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"Medeniyetimizin şehir ve toplum hayatını derinden etkileyen
ve birçok alana nüfuz eden vakıf sistemi; uyumun,
dayanışmanın ve yardımlaşmanın en önemli yapı taşlarından
biridir. Din, dil, ırk ya da sınır ayrımı gözetmeksizin tüm
insanlığın mutluluğunu amaçlayan bir sistemler bütünü olan
vakıf; bütün fertleri kucaklayan ve faaliyetlerinde sürekliliği
hedefleyen bir sosyal hizmet modelidir. Toplumsal faydayı
ortaya koymak ve toplumun güçlendirilmesini sağlamak adına
başkanlığını yürüttüğüm Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı da,
bu misyon ve vizyonla ciddi çalışmalar sergilemektedir. 2003
yılında çıkılan yolda; eğitim, kültür ve sağlık alanlarında çeşitli
hizmetler ortaya konulmasının yanı sıra, ulusal ve
uluslararası birçok kurumla da iş birlikleri geliştirilmiştir.
Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı’nın 2021 yılının ikinci
yarısında hızla gerçekleştirilen faaliyet, etkinlik ve iş
birliklerini anlatan AKEV Bülteni’nin bu ikinci sayısı da
çalışmalarımızdaki aslî gayeyi ve üretim anlayışımızı
yansıtması      s

"Kadim medeniyetimizin geçmişten günümüze süregelen
önemli geleneklerinden biri olan vakıf anlayışıyla, yüzyıllar
boyunca ‘gelir kaynakları kısıtlı olan bireylerin güçlendirilmesi’
amaçlanmış ve bu doğrultuda toplum yararını gözeten
çalışmalar yürütülmüştür. Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı
olarak; medeniyet mirasımız olan bu kültürü devam ettirme
niyetiyle hareket etmekte, Anadolu kültür ve mirasına sahip
çıkma ilkesiyle eğitim, sağlık gibi temel alanlar başta olmak
üzere ‘toplumsal farkındalık’ oluşturulması gereken birçok
noktada faaliyet göstermekteyiz. Gelecekte de bu anlayış
çerçevesinde üretmeyi sürdürecek; sosyal sorunlara yönelik
duyarlılığımızı ortaya koyarak, dayanışma kültürümüzün
samimi örneklerini inşa edebilme gayretiyle çalışmaya devam
edeceğiz…"

yansıtması bakımından son derece anlamlıdır. Bu kapsamda, periyodik olarak yayınlanacak
olan bültenlerimizin dayanışma ve yardımlaşmaya yönelik faaliyet gösteren tüm paydaşlar için
faydalı olacağını umuyor ve emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum."



Anadolu Eğitim ve
Kültür Vakfı’nın 2021
yılının ikinci altı ayında
hızla yapılan faaliyet,
etkinlik ve iş birlikleriyle
sosyal sorumluluk
projeleri ve toplumsal
destek çalışmaları

BU SAYIDA NELER VAR:

ANADOLU EĞİTİM VE
KÜLTÜR VAKFI 

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı; 2003 yılında
Anadolu BİL Meslek Yüksekokulunu, 2007
yılında ise İstanbul Aydın Üniversitesini kurarak
topluma nitelikli bireylerin kazandırılmasına
destek olmuştur. 

A K E V

Gerek ulusumuzun gerekse insanlığın değişen
ihtiyaçlarını gözeterek hareket eden AKEV;
eğitim, bilim, teknoloji, kültür gibi önemli
alanlara yetişmiş insan gücü sağlayarak ülkemiz
ile Avrupa Birliği ülkeleri arasında uluslararası
boyutta bir köprü vazifesi görmektedir.
Topluma nitelikli bireylerin kazandırılmasına
katkıda bulunan AKEV, ayrıca süreğen
faaliyetleri çerçevesinde ihtiyaç sahibi bireylere
destek olmakta; toplumsal problemlere çözüm
üretmek amacıyla birçok sosyal sorumluluk
projesi yürütmektedir.

Anadolu’nun kendine has kültür ve değerlerini
evrensel değerlerle birleştiren AKEV’in aslî
gayesi, “dünya insanı olma yolunda ilerleyen
sağlıklı bireyler” yetiştirebilmektir.



KÖY OKULLARINA DESTEK ÇALIŞMALARI
Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı; destekçilerinin de katkısıyla köy okullarına araç gereç
desteğinde bulunmaktadır. Bu çerçevede Şanlıurfa-Haliliye Tenekeci Mahmut
Güzelgöz İlkokuluna klima; Mardin-Kızıltepe Sürekli Köyü Sürekli Ortaokul/İlkokulu,
Konya Güneysınır Karagüney İlkokulu, Hakkâri İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Şırnak-
Uludere Gülyazı Ortaokulu, Ardahan İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Kilis-Elbeyli Geçici
Barınma Merkezi Kardeşlik Anaokuluna oyuncak, kaynak ve test kitapları desteğinde
bulunulmuştur

‘Eğitimde fırsat eşitliği’ ilkesiyle çalışmalarına devam eden AKEV, ayrıca
Şırnak-Uludere Andaç Ortaokulunun tadilat ve tamiratının yapılması ile okul
malzemelerinin tedariki için gerekli desteği vermiş; Konya-Güneysınır
Karagüney İlkokulunda okuyan öğrencilere de mont ve bot desteği sağlamıştır.



Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı (AKEV) öncülüğünde ve İstanbul Aydın
Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesi Dentaydın’ın desteğiyle farklı
lokasyonlarda devlet koruması altında bulunan 400’e yakın çocuğumuzun diş
taramaları gerçekleştirilmiştir. Sosyal sorumluluk kapsamında yapılan diş
taraması organizasyonunda, devlet koruması altındaki çocuklarımızın daha
sağlıklı bir gülüşe sahip olması hedeflenmiştir. 

Yapılan tarama sonrasında çocukların diş tedavileri ise Doç. Dr. Didem Öner
Özdaş, Dr. Öğr. Üyesi Sevgi Zorlu, Arş. Gör. Berk Şengüler, Hekim Yardımcısı
Enise Kökkaya ve Hekim Yardımcısı Güldar Aslan tarafından yapılmıştır.

"GÜLEN YÜZLER PROJESİ"
DİŞ TARAMASI



"SPORLA SOSYALLEŞME PROJESİ"
SOSYAL KATILIM

Devlet koruması altındaki çocuklar;
Fenerbahçe Spor Kulübü, Havacı
Fenerbahçeliler Derneği, İstanbul
Aydın Üniversitesi ve Anadolu Eğitim
ve Kültür Vakfı’nın destekleriyle
Fenerbahçe Spor Kulübü - Yeni
Malatyaspor maçına götürüldü.
Locada maç seyreden çocuklar özel
şekilde ağırlandı ve keyifli anlar
yaşadı. Bu projede İstanbul Aydın
Üniversitesi Lisansüstü Eğitim
Enstitüsü Müdürü Prof.Dr.Ragıp
Kutay Karaca katkı sundu.



"KIRMIZI UMUT PROJESİ"
KÜTÜPHANE KURULUMU

İstanbul Aydın Üniversitesi Okul Öncesi Eğitim Kulübü ve AKEV ortaklığıyla; Dr.
Aylin Sözer Hocamız anısına Şanlıurfa’nın Birecik ilçesinde bulunan Yunus Emre
Ortaokulu ve Divriği Köy Okuluna kütüphane kuruldu. 

Kütüphanelerimizin açılışına Birecik Kaymakamı Kadir Duman, Birecik Belediye
Başkanı Mahmut Mirkelam, Birecik İlçe Millî Eğitim Müdürü Mehti Turgut, Birecik
Halk Eğitim Müdürü Feridun Ömeroğlu, Birecik İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü
Abdulkadir Göral, Birecik Emniyet Müdürü İbrahim Aydoğan, okul müdürleri ve
öğretmenler katılım sağladı. Kütüphanenin kurulumuna, İstanbul Aydın Üniversitesi
gönüllü öğrencileri destek verdi.



İstanbul Aydın Üniversitesi ve AKEV; kampüste kaynakların daha verimli
kullanılması, atık oluşum sebeplerinin gözden geçirilerek atık
oluşumunun engellenmesi veya en aza indirilmesi, atık oluştuğunda
kaynağında ayrı toplanması ve geri kazanımının sağlanması amacıyla
İstanbul Aydın Üniversitesi Halit Aydın Florya Yerleşkesi B Blok’ta pilot
çalışma başlattı. Çalışmanın, tüm üniversitede yaygınlaştırılması
hedeflenmektedir. 

"SIFIR ATIK PROJESİ"
ÇEVRE BİLİNCİ OLUŞTURMA



SOSYAL UYUM VE AKADEMİ PROJESİ
Sosyal Uyum ve Akademi Projesi; Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı
öncülüğünde İstanbul Aydın Üniversitesi, İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk
Üniversitesi, Dünya Yerel Yönetimler ve Demokrasi Vakfı ve Bağcılar
Belediyesi iş birliğiyle, ev sahibi topluluklara ve göçle gelen öğrencilere yönelik
olarak hazırlanan sosyal uyum çalışmasıdır. 

Alanında uzman akademisyenler; 9-12 yaş arasındaki öğrencilere 12 hafta
boyunca her hafta çizgi film ve animasyon, yoga, girişimcilik ve inovasyon,
arkeoloji ve yapay zekâ konularında eğitimler vermektedir. 25 Eylül 2021 - 11
Aralık 2021 tarihleri arasında gerçekleşen ve çocukların entegrasyon
süreçlerinin hızlandırılmasını amaçlayan çalışmanın, raporlaştırma sonrası
akademik bir çalışmaya dönüştürülmesi hedeflenmektedir. 



Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı ve İstanbul Aydın Üniversitesi iş birliği ile “Özel
Eğitim Çocuklarıyla Akademik Çalışma Programı” düzenlenmiştir. Alanında
uzman isimlerin ve akademisyenlerin desteğiyle gerçekleştirilen 4 haftalık
programda; resim, spor ve gastronomi alanında eğitimler verilmiştir. Programda,
özel gereksinimli bireylerin sosyalleşmesini sağlamak ve farklı alanlardan
aldıkları eğitimlerle çocukların birbirleriyle yardımlaşmasını ve iş birliği
yapmasını sağlamak amaçlanmıştır. Aileler, akademisyenler ve İstanbul Aydın
Üniversitesi öğrencileri; bu çalışmaya gönüllülük esasıyla katkı sunmuşlardır.

ÖZEL EĞİTİM ÇOCUKLARIYLA
AKADEMİK ÇALIŞMA PROGRAMI



İstanbul Aydın Üniversitesi Eğitim Fakültesi, İAÜ Engelsiz Yaşam Araştırma ve
Uygulama Merkezi (İAÜ EYPRO) ve Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı’nın (AKEV) iş
birliği ile düzenlenen “İletişimde Engelleri Kaldırıyoruz!” semineri gerçekleşti. 

Yoğun katılımın olduğu seminerde; İşitme Engelliler Federasyon Başkanı
Muammer Ay, Türkiye’de 4.5 milyon işitme engellinin olduğunu ve işaret dili bilen
birey sayısının çok az olduğunu ifade etti. Ayrıca işaret dilinin yaygınlaşması
konusunda ciddi adımların atılması gerektiğinin de altını çizdi.

İLETİŞİMDE ENGELLERİ KALDIYORUZ!



3 ARALIK
DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ ETKİNLİĞİ

 Down sendromlu, otizmli ve hafif düzeyde mental engelli 11 öğrenci; bir
günlüğüne aşçı olup mutfağa girdi. Mutfakta hamur açan çocuklar, hem pizza

hem de kurabiye yaptılar. 

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı (AKEV) ve İstanbul Aydın Üniversitesi; 3 Aralık
Dünya Engelliler Günü kapsamında, dezavantajlı çocuklar için etkinlik düzenledi.
Etkinlik kapsamında; danışman gastronomi öğrencileri ve dezavantajlı 11 çocuk, İAÜ
Güzel Sanatlar Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü’ne ait mutfaklara
girerek Öğr. Gör Sefa Sabırlı yönetiminde pizza ve kurabiye yaptı. 

Hamurlarını açan, pizza ve kurabiyelerini hazırlayan çocuklar, yiyeceklerin
soğumasını beklerken Eğitim Fakültesi Müzik Öğretmenliği Bölümü Öğretim
Üyesi Dr. Oya Aylin Büyükbayram tarafından gerçekleştirilen müzik dinletisiyle
eğlendiler. 



FARKINDALIK KONFERANSI 2
İstanbul Aydın Üniversitesi Engelsiz Yaşam Araştırma ve Uygulama Merkezi’nin
(İAÜ EYPRO) Özel Eğitim Bölümü ve Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı (AKEV)
işbirliği ile gerçekleştirdiği “Farkındalık Konferansları” serisinin ikincisi, 22 Aralık
2021 tarihinde T Blok Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Psikolog Nilüfer Sena Gül, Psikolog Ecem Aygün Ercan ve Dr. Öğr. Üyesi Murat
Balcı’nın konuk olarak katıldığı konferansta; katılımcılar “Çocuklarla İletişim-Çocuk
Resimlerinin Yorumlanması ve Çocukların Beden Dili” konularında bilgilendirildi.

Öğrencilerin yanı sıra akademisyenlerin de yoğun ilgi gösterdiği etkinlik; Psikolog
Nilüfer Sena Gül, Psikolog Ecem Aygün Ercan ve Dr. Öğr. Üyesi Murat Balcı’nın
sunumlarının ardından soru-cevap şeklinde devam etti. Farkındalık Konferansı,
plaket takdimi ve teşekkür belgelerinin verilmesiyle sona erdi.



III. HALİT AYDIN BİLİM VE ARAŞTIRMA
ÖDÜLLERİ YAZILI ESER YARIŞMASI

İstanbul Aydın Üniversitesi Toplumsal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (İAÜ
TARMER) tarafından ilki 2015 yılında gerçekleştirilen ve gelenekselleştirilerek devam
ettirilen “Halit Aydın Bilim ve Araştırma Ödülleri’nin" AKEV desteği ile gerçekleştirilecek
olan üçüncü organizasyonu için gerekli hazırlıklar başlatılmıştır. Başvuru metinleri, 1 Mart
2022 tarihine kadar alınacaktır.

Yazılı eser yarışması için, toplumumuzu yakından ilgilendiren “Göç ve Yoksulluk" konusu
seçilmiş olup; konuya ilgi duyan akademisyen, araştırmacı, yazar, sanatkâr ve diğer
ilgililer katılım sağlayabilirler. Yarışma ile toplumumuzu olumsuz yönde etkileyen “Göç ve
Yoksulluk” olgusunun neden ve sonuçlarının kamuoyunun gündemine taşınması
amaçlanmıştır.

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı (AKEV) destekleriyle gerçekleştirilecek olan yarışmada
birinci esere 30 bin TL, ikinci esere 20 bin TL, üçüncü esere ise 10 bin TL para ödülü takdim
edilecektir.



Vakfımız; eğitim yardımlarının yanı sıra aynı zamanda öğrencilere eğitim
yardımı da yapmaktadır. Bu sene 25 öğrenciye eğitim yardımı desteği
verilmiştir. 

Vakfımız; ihtiyaç sahibi olduğu tespit edilen ailelere destekte bulunmaktadır.
Vakfımıza başvuran ailelere destek vermeye devam etmektedir. 

EĞİTİM YARDIMI

SOSYAL YARDIM



www.akev.org.tr

akev1995

info@akev.org.tr

Beşyol Mah. Cami Sokak No:13 Kat:2, 34295
Küçükçekmece/İstanbul
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